[14–22.] Egregius Joannes Bott iany et Nicolaus Horuath et Laurentius 
Czelle, Franciscus Saff arith, Joannes Olah, Joannes Balogh, Georgius 
Retey, Franciscus Abramfy. Hi omnes viri nobiles strenuam et fi delem in 
bellis etiam hoc tempore navarunt operam, cum jactura rerum suarum et 
vitae periculo. Et egregius Mathias Maurouicz ad fi nem fi delis et vulnera 
sustinuit.

[23–25.] Blasius Földy et Augustinus Gereny, Matt hias Lengiely etc. ad 
fi nem fi deles.

[Az eredetileg négy részbe hajtott  memoriale külső részén az alábbi címzés ol-
vasható:]
Memoriale supplex ad Illustrissimas ac Magnifi cas Dominationes Vestras 
Inclytam Sacratissimae Caesarae Regiaeque Maiestatis Aulicam Came-
ram eiusque consiliarios

Nomina supplicantium specifi centium
Fidelium famulorum tam ecclesiasticorum quam secularium Illustris-

simi feliciae memoriae Comitis Georgii Drugeth de Homonna
a Betoldás. b A szövegben tévesen piis áll.

Bethlen fogságába került. Jedlicska 1910, 493.
28 Laszki (Lengyelország), lásd még a 7. jegyzetet.
29 Tállyai Pálról lásd a bevezetőben leírtakat.
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2.
1623. április. 4., Regensburg

Udvari Kamara átirata a Magyar Kamarához 
Tállyai Pál kérelme ügyében

(ÖStA, HKA, HFU, rote Nr. 124. Konv. 1623. ápr., fol. 10. 
– Az áthúzott  szövegrészek egykorú javítások.)

Generosi et egregii domini

Salutem etc. Qualiter apud Sacratissimam Caesaream Regiamque 
Maiestatem, dominum nostrum clementissimum Paulus Thalliany pro 
conferenda sibi, donec occasio si re vancatia quaedam annuae pensione 
centum fl orenum ex tricesima Epperiensi vel Ungvariensi, donec sese 
vacantia offi  cii aliqua ipsi conveniens, off erat, obtulerit, humillime 
supplicando instit erit, Dominationes Vestrae et inclusis pluribus intelligent.

Cum itaque memoratus supplicans nobis singulariter commendatus sit 
nosque eidem ipsi propter egentiam suam libenter subventum velimus. 
Idcirco Dominationes Vestras hisce peramanter requirimus, ut data 
occasione seu vacantia in partibus istis superioribus offi  cii cuiusdam a 
partibus istis superioribus, cui dictus supplicans idoneae perfi ci posset, 
eiusdem ante alios rationem habere, interim autem ipsi viginti quinque 
fl orenos Hungaricos semel per semperc ex proventibus curae suae 
commissis numerari et exolui faciunt facere debuit.d Prout recto noverunt. 
Quas una nobiscum divinae protectioni committ imus. Ratisbonae 4. 
Aprilis Anno 1624.

Ad Cameram Hungaricam
D[ominus] S[ecretarius] Arnoldinus30